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Tarifs publics 

encaissés sur place ou en ligne
Tarifs TTC actuels

Tarifs TTC

à compter du 1
er 

juin 2026

Entrée unitaire 4,00 € 4,20 €

Rechargement 10 entrées 32,00 € 35,10 €

Rechargement 20 entrées 57,50 € 62,10 €

Entrée unitaire 2,50 € 2,70 €

Rechargement 10 entrées 17,50 € 19,40 €

Rechargement 20 entrées 26,00 € 33,60 €

Entrée unitaire 2,70 € 2,90 €

Rechargement 10 entrées 22,50 € 23,70 €

Rechargement 20 entrées 40,50 € 41,90 €

Rechargement 10 entrées adulte 30,00 € 33,40 €

Rechargement 20 entrées adulte 55,00 € 59,00 €

Rechargement 10 entrées enfant 17,00 € 18,50 €

Rechargement 20 entrées enfant 25,00 € 32,00 €

Tarif réduit séance aqua cardio-

training / aquagym / aquafitness
- 5,00 €

Aquagym

Adultes

PISCINES COUVERTES DE CROLLES ET PONTCHARRA

LAC DE LA BASE DE LOISIRS INTERCOMMUNALE DE LA TERRASSE

Enfants - de 18 ans  
 (sur présentation d'un justificatif et gratuit pour les enfants de moins de 3 ans)

Etudiants (jusqu'à 25 ans révolus) - Chômeurs - CMI Invalidité
(sur présentation d'un justificatif, et datant de moins de 3 mois pour les chômeurs)

Comités d'entreprises / comités des œuvres sociales
(cartes achetées directement par les comités d'entreprise / comité des œuvres sociales)
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